DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 209.

Niedziela, 11 (23) Września,

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i Niedziela. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

Spodziewać się należy, że rekruci postępowaniem swoim zdołają dowieść, iż są godnymi Najwyższej o nich troskliwości Najjaśniejszego Pana.

Okólnik Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem.

O ZMIANACH OSOBISTYCH.

Nro 11.

1 (13) Września 1866 roku.

Posunięci za odznaczenie się Rzeczywisci Radcowie Stanu na Radców Tajnych: Członek Komitetu Urządzającego i Rady Administracyjnej, Prezes Komisji Likwidacyjnej *Braunszwejj*.

Członek Komitetu Urządzającego i Rady Administracyjnej, Prezes Komisji Centralnej Spraw Włościańskich, Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego *Solowjew*.

żona kup.; Mironer Szulim lat 59 kup.; Steinmiller Hena lat 3; Bresler Izrael rok 1; Szerwar Anna rok 1 mies 6; Tatar Fajga lat 7; Zagowski Mordka lat 2; Majentag Szulim rok 1 mies. 6; Tautszain Perec mies. 6; Harenbain Szlama dni 8; Szot Szlama mies. 5; Wagman Jochwet mies. 5.

Ceny targowe

dnia 9 (21) września 1866 r.

RODZAJ PRODUKTÓW Korzec od — do
ruble srebrae i kopiejki
Pszenica Waga 240 — — f. 5 70 7 —
Żyto — — — 230 f. 4 12 1/2 4 50
Jęczmień — 60 — —
Owies 2 47 2 62 1/2
Groch polny — — — —
Kartofle 1 20 1 25
Pud siana od k. 27 1/2 — 33 1/2. Pud słomy od k. 20 — 22 1/2.
<i>Dowozy</i> : Pszenicy 700; Żyta 200; Jęczmienia —; Owsa 800 korcy.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

dnia 10 (22) Września 1866 r.

MONETY. Ządano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsory Pruskie — — — —
Pruski Kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY.
(bez wartości kuponu)
Oblig. Skarbu za rs. 100 83 — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje Czastk.

2 1/2 95 55 90 40
Wiedeń 150 Zł. W.A. 2 1/2 92 70 —
Petersburg 100 Rub. r. 1 1/2 99 50 99 33
Moskwa „ „ 1 1/2 — — —
„ „ „ „ 1 1/2 — — —

* Wartość kuponu bież. od Listow Zastawnych rs. 1 k. — do Listow Likwidacyjnych 1 k. 2 1/4

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyry Rudolfa Okręt.

Petersburg d. 9 (21) Września 1866 r.

za isr. za rsr.
Wexle na Londyn 3 mies. 30
„ Hamburg „ 26 1/8
„ Amsterdam „ 14 1/2
„ Paryż „ 314 1/2
„ Berlin 15 dni za 100 R. —
5% Pożyczka Sieglitz —
6% „ „ —
7% „ Rothschilda —
1% „ Premjowa z r. 1864 112 1/2
2% „ z r. 1866 107
5% Bilety Bankowe 83 1/8
Akcje w-go Tow. dróg żelaz. za 125 R. 124 1/2
Obligacje 93 1/2
Akcje drogi żel. Warsz. Terespolskiej 92
6% Metaliki 100 1/8
4% „ Kupon z Lutego —
„ „ z Sierpnia —
Imperjały 6 1/2

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyry Rudolfa Okręt.

z Berlina d. 9 (21) Września 1866 r.

z WIEDNIA.
Weksle na Londyn 123 60
„ Hamburg 96
„ Paryż 51
Pożyczka Narodowa 63 20
5% Metaliki 59 70
Akcje Banku Kredytowego 153 80
z PARYŻA.
Renta 3% 69 40
Renta włoska 57 40
Akcje Kredytu Ruchomego 673
z LONDYNU
3% Papiery (consols) 89 1/4
dyskonto —

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

450 z procentem i kosztami na wyżej wyszczególnionych prawach Rozenbauma w dziale III pod Nr. 7 i w dziale IV pod Nr. 14 zabezpieczonego, otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin na dzień 22 Grudnia n.s. b. r. w kancelarii hipotecznej dóbr ziemskich Gubernji Warszawskiej.

Warszawa d. 2 (14) Czerwca 1866 r.
Truszkowski.

(N. D. 5857). Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Po śmierci: 1. Władysława Szyndler, wierzyciela sumy r. 3,779 kop. 80 na dobrach Kamion w Okręgu Rawskim położonych, w dziale IV pod Nr. 29 wykazu hipotecznego ubezpieczonej, z większego kapitału r.

77 kop. 56 $\frac{1}{2}$, każda, na tych ostatnich dobrach w dziale IV pod Nr. 4 wykazu hipotecznego ubezpieczonej; 4. Józefa Winnickiego, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1452 położonej; otworzyły się spadki, do uregulowania których, termin na dzień 16 (28) Grudnia 1866 r. w Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie przed sobą wyznaczam.

Warszawa d. 1 (13) Czerwca 1866 r.
Wojciech Śliwiński.

(N. D. 5878) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Do ukończenia postępowania spadkowego po Marjannie Boguszowej, Jędrzeju Bogusz i Franciszku Bogusz, właścicieli nieruchomości Nr. 1478 w Warszawie położonej, wyznacza się termin w dniu 8 (20) Grudnia 1866 r. w kancelarii hipotecznej w Warszawie.

Jan Jasiński.

(N. D. 3688). Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Zamojskiego.

Z powodu następującej śmierci: 1. Franciszka i Anny Dąbkoskich, właścicieli kamienicy w Zamościu pod Nr. 153 położonej. 2. Pejsaka Cukier, wierzyciela sum w drodze procesu na nieruchomości w Zamościu Nr. 104, od Fajwla Gielibter poszukiwanych. 3. Majera Zyngierman i Haskla Bergman, wierzycieli sum: r. 75 i 109 kop. 0. na nieruchomości Nr. 103 w Zamościu ubezpieczonych. Otworzyły się spadki, regulacja których w dniu 16 (28) Grudnia r. b. przed podpisaniem Pisarzem Sądu Pokoju nastąpi.

Szczębrzeszyn d. 1 (13) Czerwca 1866 r.
Urbanowski.

LICYTACIE ISPRAZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 5885). Bank Polski.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 5 (17) Października r. b. o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Banku Polskiego od-

będzie się licytacja przez opieczętowane deklaracje na sprzedaż więcej dającym, placu Nr.

. . na vadium wyżej oznaczone wniesione w gotówiznie lub papierach publicznych krajowych procentowych.

Deklaracje przyjmowane będą do d. 5 (17) Października r. b. do godziny 12 z rana.

Sprzedający się plac mający chęć kupna obejrzeć może na miejscu.

Warszawa d. 7 (19) Września 1866 r.

za Przecosa,

Starszy Dyrektor Banku, Kupiszeński.

(1) Naczelnik Kancelarii, J. Makulec.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z d. 7 (19) Września r. b. Nr. 37,893, podaję niniejszą deklarację, iż plac Nr. 1600 lit.

2988c, przy ulicy Czerniakowskiej, w Warszawie położonych, wydzierżawione zostaną, przez publiczną licytację na rok jeden, poczynając od dnia 1 Października n. s. 1866 r. do tegoż dnia i miesiąca 1867 r.

Termin do odbycia tych licytacji, przed podpisaniem Komornikiem na gruncie zajętych posesji:

1) dla nieruchomości Nr. 1454, na dzień 21 Września (3 Października) 1866 r. godzinę 12 w południe, poczynając od sumy r. 400, a

2) dla nieruchomości Nr. 2988c, na ten sam dzień godzinę 3 z południa, poczynając od sumy r. 100 wyznaczone zostały.

Warunki licytacyjne, przejrzane być mogą codziennie w Kancelarii mojej, w Warszawie, przy ulicy Ś-to Jerkkiej pod Nr. 1776a, utrzymywanej.

Warszawa dnia 7 (19) Września 1866 r.
A. Tymiecki Komornik.

(N. D. 5876) W dniu 14 (26) Września 1866 r. o godzinie 10 rano za Żelazną-bramą, w tymże dniu o godzinie 3 z południa na Nowym-mieście, i w dniu 15 (27) Września t. r. o godzinie 11 z rana przed trzema Krzyżami, wszystko w Warszawie na targach publicznych, zajęte w drodze sądowej egzekucji ruchomości, to jest: meble machonowe, jesionowe, lustra, figurki gipsowe, lansafty, lampy, lichtarze, samowary, szale francuskie damskie i inne, bielizna męzka, belki dębowe i t.

Dla wiadomości zaś osób których to dotyczy, nadmieniam, że ze wszystkich w tym względzie interesami, zechcą od dnia dzisiejszego, udawać się wprost do niżej podpisanego. Warszawa d. 7 (19) Września 1866 r. Hrabia **Witold Wollowicz** w Wasilewiczach w Gubernji Augustowskiej przez stację pocztową Sopocki-
(1-15064).

(N. D. 5780).

Herbata Kjachtyńska.

Dom Handlowo-Komisowy **A. Redkiewicza** przy ulicy Miodowej Nr. 492 w Pałacu Arcybiskupów, otrzymał Herbatę Kjachtyńską czarna w skrzyniach obszytych skórą wagi mniej więcej Btto 124 funty w cenie od r.